
UCHWAŁA NR XXXII/258/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 
26.10.2021r. 

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020r., 
poz. 920 z późn.zm.)  oraz §51 ust.1 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., 
poz. 2121) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świebodzińskiego zawarte w protokole 
z przebiegu kontroli Zarządu Powiatu, przeprowadzonej dnia 26.10.2021r. w zakresie "Kontrola inwestycji 
drogowych realizowanych przez Powiat Świebodziński w 2021 roku". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3EA779-0C59-4374-AA6F-21793FBFDCAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020r., 
poz. 920 z późn.zm.) Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 
organizacyjnych. W tym celu powołuje komisję rewizyjną. Natomiast §51 ust. 1 Statutu Powiatu 
Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 2121) wskazuje, iż stanowisko komisji rewizyjnej 
zawarte w protokole z przebiegu kontroli podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu. 

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3EA779-0C59-4374-AA6F-21793FBFDCAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




